
 

Αριθμός  218                                                26η Συνεδρίαση 

              Διοικητικού Συμβουλίου Κοινωνικού Οργανισμού 

      Δήμου Πατρέων 

       Της 17 Δεκεμβρίου 2019 

 

Στην Πάτρα σήμερα στις 17 Δεκεμβρίου του 2019 ημέρα Τρίτη και ώρα 3:00 μ.μ., στην αίθουσα 

συνεδριάσεων (ισόγειο) στο κτίριο επί της οδού Ελευθερίου Βενιζέλου & Σολωμού (πρώην ΑΔΕΠ), 

με την υπ΄ αριθμ. 9683/13-12-19, γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου, η οποία εκδόθηκε νομότυπα 

και επιδόθηκε σε όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου,  προσήλθαν στην συνεδρίαση, για την 

εξέταση του ενός (1) και μοναδικού θέματος της ημερήσιας διάταξης της συνεδρίασης,  τα 

παρακάτω Μέλη του Σώματος:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

1) κ. Τουλγαρίδης Θεόδωρος (Πρόεδρος), 2) κα. Αγγελακοπούλου – Πανουτσοπούλου Αθανασία 

(Αντιπρόεδρος), 3) κα. Σαμούρη – Βαγενά Ακριβή, 4) κ. Μουστάκας Θεοδόσιος (Αναπληρωματικό 

Μέλος), 5) κα. Παπανικολάου Αγγελική, 6) κ. Πελεκούδας Δημήτριος, 7) κα. Συροκώστα Ιουλία, 8) 

κ. Ταβουλάρης Αντώνιος, 9) κ. Αθανασόπουλος Αθανάσιος, 10) κ. Σβόλης Κωνσταντίνος, 11) κ. 

Μαρκέτος Γρηγόρης, 12) κ. Ηλιόπουλος Παναγιώτης, 13) κα. Μπουμπάρα Αγλαϊα 

(Αναπληρωματικό Μέλος) και 14) κα. Μπούκλη Ελένη (Εκπρόσωπος των Εργ/νων – 

Αναπληρωματικό Μέλος) 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  

1) κα. Σερέτη Ευγενία. 

Διευκρινίζεται ότι στην συνεδρίαση παρευρέθηκε από την Παράταξη του κου. Ψωμά Π. «Σπιράλ» η 

κα. Βαβαρούτα Ε.  

Επίσης στην συνεδρίαση παρευρισκόταν, η κα. Ψαρρού Α. Διευθύντρια του ΚΟΔΗΠ, η κα. 

Αβραμίδη Ε. Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικού Διοικητικού/Γραμματέας Δ.Σ., η κα. Βανδώρου 

Β. Προϊσταμένη Τμήματος Βρεφονηπιακών και Παιδικών Σταθμών, ο κος. Κολοκυθάς Γ. 

Προϊστάμενος Τμήματος Τρίτης Ηλικίας, η κα. Τζανάτου Κ. Προϊσταμένη Τμήματος ΚΔΑΠ, 

ΚΔΑΠΜΕΑ, ΘΕΡΙΝΑ ΚΔΑΠ και η κα. Τράκα Α. Προϊσταμένη Τμήματος Κοινωνικής Υποστήριξης 

Ευπαθών Ομάδων.   

Αφού έγινε η νόμιμη απαρτία ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

….……………………………………………………………………………………………………….. 

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου το 1ο θέμα και 

μοναδικό της ημερήσιας διάταξης.  ΘΕΜΑ: ΄΄ Έγκριση ετήσιου προγράμματος Δράσης, Πίνακα 

Στοχοθεσίας, Εισηγητική Έκθεση και Οικονομικό Προϋπολογισμό Έτους 2020 του ΝΠΔΔ 

«Κοινωνικός Οργανισμός του Δήμου Πατρέων» ΄΄ 

Τελικά το Σώμα, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο, ακολούθησε φανερή ψηφοφορία, όπου ψήφισαν 

«υπέρ» της εισήγησης τα εννέα (9) παρόντα μέλη,  ο κος. Σβόλης Κων/νος και η κα. Μπουμπάρα 

Αγλαϊα δήλωσαν «λευκό» και ο κος. Μαρκέτος Γρηγόριος, ο κος. Ηλιόπουλος Παναγιώτης και ο 

κος. Αθανασόπουλος Αθανάσιος ψήφισαν «κατά», λαμβάνοντας υπ’οψιν:  

• Την υπ’αριθμ. 2319/06-12-2019 γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των 

Ο.Τ.Α. επί του σχεδίου του Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2020 του Νομικού 

Προσώπου με την επωνυμία «Κοινωνικός Οργανισμός Δήμου Πατρέων» περί τήρησης των 

οδηγιών που δόθηκαν με την υπ’αριθμ. 55905/29-07-2019 ΚΥΑ. 

• Την από 16/12/2019 Πολιτική Εισήγηση του Προέδρου του ΚΟΔΗΠ για τον Προϋπολογισμό 

του Οργανισμού Οικονομικού έτους 2020. 

ΑΔΑ: ΨΙΨ8ΟΛΑΟ-ΑΞΝ



• Την υπ’αριθμ. 272/12-12-2019 εισήγηση του Προέδρου του ΚΟΔΗΠ, της Διευθύντριας 

και της Προϊσταμένης Τμήματος Διοικητικού – Οικονομικού. 

 

ΚΑΤΑΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει,  

1. Του Οικονομικού Προϋπολογισμού έτους 2020 του Κοινωνικού Οργανισμού του Δήμου 

Πατρέων 

2. Την Εισηγητική Έκθεση Προϋπολογισμού Εσόδων – Εξόδων Οικονομικού Έτους 2020 του 

Κοινωνικού Οργανισμού του Δήμου Πατρέων  

3. Τον πίνακα Στοχοθεσίας έτους 2020 

4. Το Ετήσιο Σχέδιο Δράσης 2020 του Κοινωνικού Οργανισμού του Δήμου Πατρέων 

 

Ο συνοπτικός πίνακας του Προϋπολογισμού έχει ως εξής: 

 ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

   
Κωδικοί 
αριθμοί 

Έσοδα και Εισπράξεις 
Προϋπολογισμός 
σε ευρώ 

0 Τακτικά Έσοδα 3.188.100,00 

1 (πλην 
13) Έκτακτα έσοδα (πλην επιχορηγήσεις για επενδύσεις) 3.769.551,00 

2 Έσοδα παρελθόντων ετών 0,00 

31 Εισπράξεις από Δάνεια 0,00 

32 
Εισπρτακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά τα 
παρελθόντα έτη 0,00 

4 εισπράξεις υπέρ Δημοσίου, Ασφ. Φορέων και Τρίτων 2.430.000,00 

5 Χρηματικό υπόλοιπο προηγ. Έτους 1.410.000,00 

13 Επιχορηγήσεις για επενδύσεις 0,00 

  Σύνολο Εσόδων και εισπράξεων 10.797.651,00 

   

   
Κωδικοί 
αριθμοί 

Έξοδα και Πληρωμές 
Προϋπολογισμός 
σε ευρώ 

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 5.511.400,00 

61,62 Αμοιβές και παροχές τριτων 639.056,60 

63,64 Φόροι, Τέλη, Λοιπά γενικά έξοδα 1.587.832,09 

651 Τοκοχρεωλύσια δανείων 400,00 

66 Προμήθειες - Αναλώσεις υλικών 514.654,87 

67,68 Μεταβιβάσεις σε τρίτους, Λοιπά έξοδα 4.090,00 

81,83 Επιχορηγούμενες και μη πληρωμές υποχρεώσεων ΠΟΕ 33.717,00 

82,85 Λοιπές αποδόσεις και προβλέψεις 2.260.000,00 

  Επενδύσεις   

71 Αγορές 224.602,44 

73 Έργα 0,00 

74 Μελέτες 0,00 

75 Συμμετοχή σε επιχειρήσεις 0,00 

652 Τοκοχρεωλύσια δανείων επενδύσεων 0,00 

9111 Αποθεματικό 21.898,00 

  Σύνολο εξόδων και πληρωμών 10.797.651,00 

 

και ο πίνακας Στοχοθεσίας έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΙΨ8ΟΛΑΟ-ΑΞΝ



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ο

 Ε
Τ

Ο
Σ

 Π
Ο

Υ
 Α

Φ
Ο

Ρ
Α

:
Α

/Α
 Σ

τή
λη

ς :
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

Α
Σ

Τ
Ο

Χ
Ο

Θ
Ε

Σ
ΙΑ

 Ε
Σ

Ο
Δ

Ω
Ν

Ο
Μ

Α
Δ

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

Ι Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Ι Π

Ρ
Ο

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Τ
Ρ

Ε
Χ

Ο
Υ

Σ
Α

 

Σ
Τ

Ο
Χ

Ο
Θ

Ε
Σ

ΙΑ
 Ε

Τ
Ο

Υ
Σ

: 

Π
/Υ

 Ε
Τ

Ο
Υ

Σ
 Π

Ο
Υ

 

Α
Ν

Α
Λ

Υ
Ε

Τ
Α

Ι Σ
Ε

 

Σ
Τ

Ο
Χ

Ο
Υ

Σ
 

Ια
ν

ο
υά

ρ
ιο

ς
Φ

εβ
ρ

ο
υ

ά
ρ

ιο
ς

Μ
ά

ρ
τιο

ς
3μ

η
νο

Α
π

ρ
ίλ

ιο
ς

Μ
ά

ιο
ς

Ιο
ύ

ν
ιο

ς
6μ

η
νο

Ιο
ύ

λ
ιο

ς
Α

ύ
γ

ο
υ

στο
ς 

Σ
επ

τέμ
β

ρ
ιο

ς
9μ

η
νο

Ο
κ

τώ
β

ρ
ιο

ς
Ν

ο
έμ

β
ρ

ιο
ς 

Δ
εκέμ

β
ρ
ιο
ς

12μ
η

ν
ο

Τ
ιμ

ή
 =

 0 =
>

 

Τ
α

ύ
τισ

η
 

Σ
το

χο
θεσ

ία
ς 

κ
α

ι Π
/Υ

Π
Ρ

Ο
ΙΣ

Χ
Υ

Ο
Υ

Σ
Α

 

Σ
Τ

Ο
Χ

Ο
Θ

Ε
Σ

ΙΑ
 Ε

Τ
Ο

Υ
Σ

: 

Σ
Υ

Μ
Π

Λ
Η

Ρ
Ω

Ν
Ε

Τ
Α

Ι 

Υ
Σ

Τ
Ε

Ρ
Α

 Α
Π

Ό
 

Α
Ν

Α
Μ

Ο
Ρ

Φ
Ω

Σ
Η

 

Σ
Τ

Ο
Χ

Ο
Θ

Ε
Σ

ΙΑ
Σ

Γρ
α

μ
μ

ή
 1

Ε
π

ιχο
ρ

η
γή

σ
εις α

π
ό

 Τ
α

κτικό
 Π

ρ
ο

ϋ
π

ο
λο

γισ
μ

ό

(0
6

)_
Έ

σο
δ

α
 α

π
ό

 επ
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις γ

ια
 λ

ειτο
υ

ρ
γ

ικ
ές δ

α
π

ά
ν

ες(+
) (1

2
1

1
) _

Έ
κ

τα
κ

τες 

επ
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις γ

ια
 τη

ν
 κ

ά
λ

υ
ψ

η
 λ

ειτο
υ

ρ
γ

ικ
ώ

ν
 δ

α
π

α
ν

ώ
ν

 α
π

ό
 εθ

ν
ικ

ο
ύ

ς π
ό

ρ
ο

υ
ς (μ

έσω
 το

υ
 

τα
κ

τικ
ο

ύ
 π

ρ
ο

ϋ
π

ο
λ

ο
γ

ισμ
ο

ύ
)(+

) (1
2

1
4

) _
Ε

π
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις γ

ια
 π

υ
ρ

ο
π

ρ
ο

στα
σία

 π
ο

υ
 

π
ρ

ο
ο

ρ
ίζο

ν
τα

ι γ
ια

 λ
ειτο

υ
ρ

γ
ικ

ές δ
α

π
ά

ν
ες(+

) (1
3

1
) _

Ε
π

ιχ
ο

ρ
η

γ
ή

σεις α
π

ό
 θ

εσμ
ο

θ
ετη

μ
έν

ο
υς 

π
ό

ρ
ο

υ
ς γ

ια
 επ

εν
δ

υ
τικ

ές δ
α

π
ά

ν
ες(+

) (1
3

2
5

) _
Ε

π
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις α

π
ό

 εθ
ν

ικ
ο

ύ
ς π

ό
ρ

ο
υ

ς γ
ια

 

κ
ά

λ
υ

ψ
η

 έκ
τα

κ
τω

ν
 α

ν
α

γ
κ

ώ
ν

 γ
ια

 έρ
γ

α
 (μ

έσω
 το

υ
 τα

κ
τικ

ο
ύ

 π
ρ

ο
ϋ

π
ο

λ
ο

γ
ισμ

ο
ύ

 

συ
μ

π
ερ

ιλ
α

μ
β

α
ν

ο
μ

έν
ω

ν
 τω

ν
 Κ

Α
Π

)(+
) (1

3
2

7
) _

Λ
ο

ιπ
ές επ

ιχ
ο

ρ
η

γ
ή

σεις γ
ια

 επ
εν

δ
ύ

σεις κ
α

ι 

έρ
γ

α
: Χ

ρ
η

μ
α

το
δ

ο
τή

σεις α
π

ό
 Κ

εν
τρ

ικ
ο

ύ
ς φ

ο
ρ

είς (μ
έσω

 το
υ

 τα
κ

τικ
ο

ύ
 π

ρ
ο

ϋ
π

ο
λ

ο
γ

ισμ
ο

ύ
)(+

) 

(1
2

1
5

) _
Έ

σο
δ

ο α
π

ό
 επ

ιχ
ο

ρ
ή

γ
η

ση
 γ

ια
 π

λ
η

ρ
ω

μ
ή

 λ
η

ξιπ
ρ

ό
θ

εσμ
ω

ν

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Γρ
α

μ
μ

ή
 2

Ε
π

ιχο
ρ

η
γή

σ
εις α

π
ό

 Π
Δ

Ε
 κα

ι α
π

ό
 Π

ρ
ο

γρ
ά

μ
μ

α
τα

 Ε
.Ε

.

(1
2

1
2

)_
Ε

π
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις γ

ια
 τη

ν
 κ

ά
λ

υ
ψ

η
 λ

ειτο
υ

ρ
γ

ικ
ώ

ν
 δ

α
π

α
ν

ώ
ν

:  Α
π

ό
 

συ
γ

χ
ρ

η
μ

α
το

δ
ο

το
ύ

μ
εν

α
 π

ρ
ο

γ
ρ

ά
μ

μ
α

τα
 (μ

έσω
 το

υ
 Ε

Σ
Π

Α
)(+

) (1
2

1
6

) _
Ε

π
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις γ

ια
 τη

ν
 

κ
ά

λ
υ

ψ
η

 λ
ειτο

υ
ρ

γ
ικ

ώ
ν

 δ
α

π
α

ν
ώ

ν
: Α

π
ό

 εθ
ν

ικ
ο

ύ
ς π

ό
ρ

ο
υ

ς (μ
έσω

 το
υ

 εθ
ν

ικ
ο

ύ
 τμ

ή
μ

α
το

ς το
υ

 

Π
.Δ

.Ε
.)(+

) (1
3

2
1

) _
Λ

ο
ιπ

ές επ
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις γ

ια
 επ

εν
δ

ύ
σεις κ

α
ι έρ

γ
α

:  Χ
ρ

η
μ

α
το

δ
ο

τή
σεις α

π
ό

 

Π
ερ

ιφ
ερ

εια
κ

ά
 επ

ιχ
ειρ

η
σια

κ
ά

 π
ρ

ο
γ

ρ
ά

μ
μ

α
τα

(+
) (1

3
2

2
) _

Λ
ο

ιπ
ές επ

ιχ
ο

ρ
η

γ
ή

σεις γ
ια

 

επ
εν

δ
ύ

σεις κ
α

ι έρ
γ

α
:  Χ

ρ
η

μ
α

το
δ

ο
τή

σεις α
π

ό
 Κ

εν
τρ

ικ
ο

ύ
ς φ

ο
ρ

είς (μ
έσω

 το
υ

 εθ
ν

ικ
ο

ύ
 

τμ
ή

μ
α

το
ς το

υ
 Π

.Δ
.Ε

.)(+
) (1

3
2

8
) _

Λ
ο

ιπ
ές επ

ιχ
ο

ρ
η

γ
ή

σεις γ
ια

 επ
εν

δ
ύ

σεις κ
α

ι έρ
γ

α
: 

Χ
ρ

η
μ

α
το

δ
ο

τή
σεις α

π
ό

 το
 Ε

θ
ν

ικ
ό

 Σ
τρ

α
τη

γ
ικ

ό
 Π

λ
α

ίσιο
 Α

ν
α

φ
ο

ρ
ά

ς (Ε
Σ

Π
Α

) εκ
τό

ς 

Π
ερ

ιφ
ερ

εια
κ

ώ
ν

 Ε
π

ιχ
ειρ

η
σια

κ
ώ

ν
 Π

ρ
ο

γ
ρ

α
μ

μ
ά

τω
ν

 (-) (8
2

6
2

) _
Ε

π
ιστρ

ο
φ

ή
 χ

ρ
η

μ
ά

τω
ν

 λ
ό

γ
ω

 

α
ν

ά
κ

λ
η

ση
ς κ

α
τα

ν
ο

μ
ή

ς χ
ρ

η
μ

α
το

δ
ό

τη
ση

ς Π
Δ

Ε
(+

) (1
2

1
7

) _
Ε

π
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις γ

ια
 τη

ν
 κ

ά
λ

υ
ψ

η
 

λ
ειτο

υ
ρ

γ
ικ

ώ
ν

 δ
α

π
α

ν
ώ

ν
: Α

π
ό

 π
ρ

ο
γ

ρ
ά

μ
μ

α
τα

 τη
ς Ε

.Ε
.(+

) (1
3

2
3

) _
Λ

ο
ιπ

ές επ
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις γ

ια
 

επ
εν

δ
ύ

σεις κ
α

ι έρ
γ

α
: Χ

ρ
η

μ
α

το
δ

ο
τή

σεις έρ
γ

ω
ν

 α
π

ό
 Ε

.Ε
. (εκ

τό
ς Π

Δ
Ε

/
Ε

Σ
Π

Α
)(+

) (1
3

2
4

) 

_
Λ

ο
ιπ

ές επ
ιχ

ο
ρ

η
γ

ή
σεις γ

ια
 επ

εν
δ

ύ
σεις κ

α
ι έρ

γ
α

: Χ
ρ

η
μ

α
το

δ
ο

τή
σεις έρ

γ
ω

ν
 α

π
ό

 Δ
ιεθ

ν
είς 

ο
ρ

γ
α

ν
ισμ

ο
ύ

ς (εκ
τό

ς Π
Δ

Ε
/

Ε
Σ

Π
Α

)

3.470.004
289.167

289.167
289.167

867.501
289.167

289.167
289.167

1.735.002
289.167

289.167
289.167

2.602.503
289.167

289.167
289.167

3.470.004
0

Γρ
α

μ
μ

ή
 3.α

Ίδ
ια

 Έ
σ

ο
δ

α
  

(0
1

)_
Π

ρ
ό

σο
δ

ο
ι α

π
ό

 α
κ

ίν
η

τη
 π

ερ
ιο

υ
σία

(+
) (0

2
) _

Έ
σο

δ
α

 α
π

ό
 κ

ιν
η

τή
 π

ερ
ιο

υ
σία

(+
) (0

3
) 

_
Έ

σο
δ

α
 α

π
ό

 α
ν

τα
π

ο
δ

ο
τικ

ά
 τέλ

η
 κ

α
ι δ

ικ
α

ιώ
μ

α
τα

(+
) (0

4
) _

Έ
σο

δ
α

 α
π

ό
 λ

ο
ιπ

ά
 τέλ

η
 

δ
ικ

α
ιώ

μ
α

τα
 κ

α
ι π

α
ρ

ο
χ

ή
 υ

π
η

ρ
εσιώ

ν
(+

) (0
5

) _
Φ

όρ
ο

ι κ
α

ι εισφ
ο

ρ
ές(+

) (0
7

) _
Λ

ο
ιπ

ά
 τα

κ
τικ

ά
 

έσο
δ

α
(+

) (1
1

) _
Ε

σο
δ

α
 α

π
ό

 εκ
π

ο
ίη

ση
 κ

ιν
η

τή
ς κ

α
ι α

κ
ίν

η
τη

ς π
ερ

ιο
υ

σία
ς(+

) (1
4

) _
Δ

ω
ρ

εές-

κ
λ

η
ρ

ο
ν

ο
μ

ιές - κ
λ

η
ρ

ο
δ

ο
σίες(+

) (1
5

) _
Π

ρ
ο

σα
υ

ξή
σεις π

ρ
ό

στιμ
α

 π
α

ρ
ά

β
ο

λ
α

(+
) (1

6
) _

Λ
ο

ιπ
ά

 

έκ
τα

κ
τα

 έσο
δ

α
(+

) (1
2

1
3

) _
Έ

σο
δ

α
 α

π
ό

 π
ρ

ο
γ

ρ
α

μ
μ

α
τικ

ές συ
μ

β
ά

σεις γ
ια

 υ
λ

ο
π

ο
ίη

ση
 το

π
ικ

ώ
ν

 

π
ο

λ
ιτικ

ώ
ν

(+
) (1

2
1

9
) _

Λ
ο

ιπ
ές επ

ιχ
ο

ρ
η

γ
ή

σεις(+
) (1

3
2

6
) _

Έ
σο

δ
α

 α
π

ό
 π

ρ
ο

γ
ρ

α
μ

μ
α

τικ
ές 

συ
μ

β
ά

σεις γ
ια

 κ
ά

λ
υ

ψ
η

 επ
εν

δ
υ

τικ
ώ

ν
 δ

α
π

α
ν

ώ
ν

 (+
) (1

3
2

9
) _

Λ
ο

ιπ
ές επ

ιχ
ο

ρ
η

γ
ή

σεις γ
ια

 

επ
εν

δ
ύ

σεις κ
α

ι έρ
γ

α

3.487.647
10.000

50.000
1.000.000

1.060.000
427.647

300.000
300.000

2.087.647
300.000

200.000
300.000

2.887.647
200.000

200.000
200.000

3.487.647
0

Γρ
α

μ
μ

ή
 3.β

Ίδ
ια

 Έ
σ

ο
δ

α
 π

ο
υ

 β
εβ

α
ιώ

ν
ο

ν
τα

ι κα
ι εισ

π
ρ

ά
ττο

ν
τα

ι για
 

π
ρ

ώ
τη

 φ
ο

ρ
ά

(+
) (2

) _
Έ

σο
δ

α
 π

α
ρ

ελ
θ

ό
ν

τω
ν

 ο
ικ

ο
ν

ο
μ

ικ
ώ

ν
 ετώ

ν
 (Π

.Ο
.Ε

.) π
ο

υ
 β

εβ
α

ιώ
ν

ο
ντα

ι  γ
ια

 π
ρ

ώ
τη

 

φ
ο

ρ
ά

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Γρ
α

μ
μ

ή
 4

Έ
σ

ο
δ

α
 π

ο
υ

 π
ρ

ο
β

λέπ
ετα

ι ν
α

 εισ
π

ρ
α

χθο
ύ

ν
 α

π
ό

 

α
π

α
ιτή

σ
εις Π

Ο
Ε

 

(3
2

)_
Ε

ισπ
ρ

α
κ

τέα
 υ

π
ό

λ
ο

ιπ
α

 α
π

ό
 β

εβ
α

ιω
θ

έν
τα

 έσο
δ

α
 κ

α
τά

 τα
 π

α
ρ

ελ
θ

ό
ν

τα
 έτη

(-) (8
5

) 

_
Π

ρ
ο

β
λ

έψ
εις μ

η
 είσπ

ρ
α

ξη
ς εισπ

ρ
α

κ
τέω

ν
 υ

π
ο

λ
ο

ίπ
ω

ν
 Π

Ο
Ε

 εν
τό

ς το
υ

 ο
ικ

ο
ν

ο
μ

ικ
ο

ύ
 έτο

υ
ς

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Γρ
α

μ
μ

ή
 5

Λ
ο

ιπ
ά

 Έ
σ

ο
δ

α
(4

1
)_

Ε
ισπ

ρ
ά

ξεις υ
π

έρ
 δ

η
μ

ο
σίο

υ
 κ

α
ι τρ

ίτω
ν

 (+
) (4

2
) _

Ε
π

ιστρ
ο

φ
ές χ

ρ
η

μ
ά

τω
ν

(+
) (3

1
) 

_
Ε

ισπ
ρ

ά
ξεις α

π
ό

 δ
ά

ν
εια

2.430.000
202.500

202.500
202.500

607.500
202.500

202.500
202.500

1.215.000
202.500

202.500
202.500

1.822.500
202.500

202.500
202.500

2.430.000
0

Α
.1

9.387.651
501.667

541.667
1.491.667

2.535.001
919.314

791.667
791.667

5.037.649
791.667

691.667
791.667

7.312.650
691.667

691.667
691.667

9.387.651
0

0

Γρ
α

μ
μ

ή
 6

Δ
ια

θέσ
ιμ

α
 

Τ
α

μ
εια

κά
 δ

ια
θέσ

ιμ
α

 κα
τά

 τη
ν

 31.12 το
υ

 π
ρ

ο
η

γο
ύ

μ
εν

ο
υ

 έτο
υ

ς
1.557.652

Γρ
α

μ
μ

ή
 7

Χ
ρ

η
μ

α
τικό

 Υ
π

ό
λο

ιπ
ο

5_Χ
ρ

η
μ

α
τικό

 υ
π

ό
λο

ιπ
ο

1.410.000

A
.2

10.945.303

Β
Σ

Τ
Ο

Χ
Ο

Θ
Ε

Σ
ΙΑ

 Ε
Ξ

Ο
Δ

Ω
Ν

Ο
Μ

Α
Δ

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Μ
Ε

Ν
Ο

Ι Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Ι Π

Ρ
Ο

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

Τ
Ρ

Ε
Χ

Ο
Υ

Σ
Α

 

Σ
Τ

Ο
Χ

Ο
Θ

Ε
Σ

ΙΑ
 Ε

Τ
Ο

Υ
Σ

: 

Π
/Υ

 Ε
Τ

Ο
Υ

Σ
 Π

Ο
Υ

 

Α
Ν

Α
Λ

Υ
Ε

Τ
Α

Ι Σ
Ε

 

Σ
Τ

Ο
Χ

Ο
Υ

Σ
 

Ια
ν

ο
υά

ρ
ιο

ς
Φ

εβ
ρ

ο
υ

ά
ρ

ιο
ς

Μ
ά

ρ
τιο

ς
3μ

η
νο

Α
π

ρ
ίλ

ιο
ς

Μ
ά

ιο
ς

Ιο
ύ

ν
ιο

ς
6μ

η
νο

Ιο
ύ

λ
ιο

ς
Α

ύ
γ

ο
υ

στο
ς 

Σ
επ

τέμ
β

ρ
ιο

ς
9μ

η
νο

Ο
κ

τώ
β

ρ
ιο

ς
Ν

ο
έμ

β
ρ

ιο
ς 

Δ
εκέμ

β
ρ
ιο
ς

12μ
η

νο

Έ
λεγχο

ς 

τα
ύ

τισ
η

ς 

Π
/Υ

 κ
α

ι 

Σ
το

χο
θεσ

ία
ς 

(Η
 Τ

ΙΜ
Η

 

Π
Ρ

Ε
Π

Ε
Ι Ν

Α
 

Π
Ρ

Ο
ΙΣ

Χ
Υ

Ο
Υ

Σ
Α

 

Σ
Τ

Ο
Χ

Ο
Θ

Ε
Σ

ΙΑ
 Ε

Τ
Ο

Υ
Σ

: 

Σ
Υ

Μ
Π

Λ
Η

Ρ
Ω

Ν
Ε

Τ
Α

Ι 

Υ
Σ

Τ
Ε

Ρ
Α

 Α
Π

Ό
 

Α
Ν

Α
Μ

Ο
Ρ

Φ
Ω

Σ
Η

 Η
 

Π
Ρ

Ο
ΙΣ

Χ
Υ

Ο
Υ

Σ
Α

  

Γρ
α

μ
μ

ή
 1

Κ
ό

σ
το

ς π
ρ

ο
σ

ω
π

ικο
ύ

(6
0

)_
Α

μ
ο

ιβ
ές κ

α
ι έξο

δ
α

 π
ρ

ο
σω

π
ικ

ο
ύ

(+
) (8

1
1

1
) _

Α
μ

ο
ιβ

ές κ
α

ι έξο
δ

α
 π

ρ
ο

σω
π

ικ
ο

ύ
 (Π

Ο
Ε

)
5.529.130

460.760
460.760

460.760
1.382.280

460.760
460.760

460.760
2.764.560

460.760
460.760

460.760
4.146.840

460.760
460.760

460.770
5.529.130

0

Γρ
α

μ
μ

ή
 2

Λ
ο

ιπ
ά

 έξο
δ

α
 χρ

ή
σ

η
ς

(6
)_

Έ
ξο

δ
α

 Χ
ρ

ή
ση

ς(-) (6
0

) _
Α

μ
ο

ιβ
ές κ

α
ι έξο

δ
α

 π
ρ

ο
σω

π
ικ

ο
ύ

2.746.034
20.000

55.000
224.000

299.000
224.000

218.944
224.072

966.016
220.000

320.000
300.000

1.806.016
324.072

324.072
291.874

2.746.034
0

Γρ
α

μ
μ

ή
 3

Δ
α

π
ά

ν
ες για

 επ
εν

δ
ύ

σ
εις 

(+
) (7

) _
Ε

π
εν

δ
ύ

σεις
224.602

9.000
19.716

19.716
48.432

19.716
19.716

19.716
107.580

19.716
19.716

19.716
166.728

19.716
19.716

18.442
224.602

0

Γρ
α

μ
μ

ή
 4

Π
λη

ρ
ω

μ
ές Π

Ο
Ε

 
(8

1
)_

Π
λ

η
ρ

ω
μ

ές υ
π

ο
χ

ρ
εώ

σεω
ν

 (Π
.Ο

.Ε
.)(-) (8

1
1

1
) _

Α
μ

ο
ιβ

ές κ
α

ι έξο
δ

α
 π

ρ
ο

σω
π

ικ
ο

ύ
(+

) (8
3

) 

_
Ε

π
ιχ

ο
ρ

η
γ

ο
ύ

μ
εν

ες π
λ

η
ρ

ω
μ

ές υ
π

ο
χ

ρ
εώ

σεω
ν

 (Π
.Ο

.Ε
.)

15.987
0

3.000
3.000

6.000
2.000

2.000
4.500

14.500
1.487

0
15.987

0
0

0
15.987

0

Γρ
α

μ
μ

ή
 5

Α
π

ο
δ

ό
σ

εις εσ
ό

δ
ω

ν
 υ

π
έρ

 Δ
η

μ
ο

σ
ίο

υ
 κα

ι τρ
ίτω

ν
(8

2
)_

α
) Α

π
ο

δ
ό

σεις εσό
δ

ω
ν

 υ
π

έρ
 Δ

η
μ

ο
σίο

υ
 κ

α
ι τρ

ίτω
ν

(-) (8
2

6
2

) _
Ε

π
ιστρ

ο
φ

ή
 χ

ρ
η

μ
ά

τω
ν

 

λ
ό

γ
ω

 α
ν

ά
κ

λ
η

ση
ς κ

α
τα

ν
ο

μ
ή

ς χ
ρ

η
μ

α
το

δ
ό

τη
ση

ς Π
Δ

Ε
2.260.000

188.333
188.333

188.333
564.999

188.333
188.333

188.333
1.129.998

188.333
188.333

188.333
1.694.997

188.333
188.333

188.337
2.260.000

0

B
.1

10.775.753
678.093

726.809
895.809

2.300.711
894.809

889.753
897.381

4.982.654
890.296

988.809
968.809

7.830.568
992.881

992.881
959.423

10.775.753
0

0

Γρ
α

μ
μ

ή
 6

Α
π

ο
θεμ

α
τικό

21.898

Β
.2 

10.797.651

Γ
.1

33.272

Γ
.2

37.000
70.000

65.000
65.000

32.000
78.000

70.000
70.000

120.000
50.000

30.000
30.000

30.000
30.000

32.000
32.000

Δ
1.381.226

1.196.084
1.791.942

1.791.942
1.816.447

1.718.361
1.612.647

1.612.647
1.514.018

1.216.876
1.039.734

1.039.734
738.520

437.306
169.550

169.550

Ε
1.344.226

1.126.084
1.726.942

1.726.942
1.784.447

1.640.361
1.542.647

1.542.647
1.394.018

1.166.876
1.009.734

1.009.734
708.520

407.306
137.550

137.550

Ζ
Δ

ια
φ

ο
ρ

ά
 για

 σ
υ

μ
φ

ω
ν

ία
 Π

/Υ
(85) Π

ροβλέψ
εις μ

η
 είσπραξη

ς βεβαιω
μ

ένω
ν κατά τα Π

Ο
Ε

Η
.1

Σ
υ

μ
φ

ω
ν

ία
 ετή

σ
ιω

ν
 σ

τό
χ

ω
ν

 μ
ε Π

/Υ
 

"Σ
ύνολο Ε

σόδω
ν 1-5" +

 Χ
ρη

μ
ατικό Υ

πόλοιπο +
 Κ

Α
Ε

 (85)
10.797.651

Η
.2

Σ
υ

μ
φ

ω
ν

ία
 ετή

σ
ιω

ν
 σ

τό
χ

ω
ν

 μ
ε Π

/Υ
 

"Σ
ύνολο Ε

ξόδω
ν μ

ε αποθεμ
ατικό 1-6"  +

 Κ
Α

Ε
 (85)

10.797.651

 Ο
ικ

ο
ν

ο
μ

ικ
ό

 α
π

ο
τέλεσ

μ
α

 Ο
Π

Δ
 (Σ

τό
χ

ο
ς)

 Τ
α

μ
εια

κ
ό

 α
π

ο
τέλεσ

μ
α

 Ο
Π

Δ
 (Σ

τό
χ

ο
ς)

Ύ
ψ

ο
ς Α

π
λή

ρ
ω

τω
ν

 Υ
π

ο
χ

ρ
εώ

σ
εω

ν
 κ

α
τά

 τη
ν

 31/12 π
ρ

ο
η

γο
ύ

μ
εν

ο
υ

 ο
ικ

. έτο
υ

ς 

Μ
η

ν
ια

ίο
ι σ

τό
χ

ο
ι α

π
λή

ρ
ω

τω
ν

 υ
π

ο
χ

ρ
εώ

σ
εω

ν
 έτο

υ
ς σ

το
χ

ο
θεσ

ία
ς

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Ε
Ξ

Ο
Δ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Α
Π

Ο
Θ

Ε
Μ

Α
Τ

ΙΚ
Ο

 (Γ
ρ

α
μ

μ
ές 1 - 6)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Ε
Ξ

Ο
Δ

Ω
Ν

 (Γ
ρ

α
μ

μ
ές 1 - 5)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Ε
Σ

Ο
Δ

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Δ
ΙΑ

Θ
Ε

Σ
ΙΜ

Ω
Ν

  (Σ
ύ

ν
ο

λο
 Γ

ρ
α

μ
μ

ώ
ν

 1-6)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Ε
Σ

Ο
Δ

Ω
Ν

 Γ
Ρ

Α
Μ

Μ
Ε

Σ
 1-5

Π
ΙΝ

Α
Κ

Α
Σ

 Σ
Τ

Ο
Χ

Ο
Θ

Ε
Σ

ΙΑ
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ω

Ν
 Α

Π
Ο

Τ
Ε

Λ
Ε

Σ
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

 Δ
Η

Μ
Ω

Ν
 Κ

Α
Ι Ν

.Π
.Δ

.Δ
.                                                                         

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ο
Σ

 Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΣ
Μ

Ο
Σ

 Δ
Η

Μ
Ο

Υ
 Π

Α
Τ

Ρ
Ε

Ω
Ν

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Φ

Ο
Ρ

Ε
Α

 :  

ΑΔΑ: ΨΙΨ8ΟΛΑΟ-ΑΞΝ



 

          Ο  Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΟΔΗΠ    ΤΑ ΜΕΛΗ Δ.Σ. 

                                                                                                   Αγγελακοπούλου – Πανουτσοπούλου Αθανασία  

                                                                                                   Σαμούρη – Βαγενά Ακριβή 

                Τουλγαρίδης Θεόδωρος                                              Μουστάκας Θεοδόσιος  

                                                                                                   Παπανικολάου Αγγελική 

                                                                                                   Πελεκούδας Δημήτριος 

                                                                                                   Συροκώστα Ιουλία 

                                                                                                   Ταβουλάρης Αντώνιος   

                                                                                                   Αθανασόπουλος Αθανάσιος 

                                                                                                   Σβόλης Κωνσταντίνος 

                                                                                                   Μαρκέτος Γρηγόρης  

                                                                                                   Ηλιόπουλος Παναγιώτης 

                                                                                                   Μπουμπάρα Αγλαϊα                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                     Μπούκλη Ελένη  

 

ΑΔΑ: ΨΙΨ8ΟΛΑΟ-ΑΞΝ


		2019-12-18T12:07:30+0200
	Athens




